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FICHA TECNICA

peso neto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

1,2
260
90
125

DESCRIPCION PROFESIONAL

Cortador de patatas, ideal para patatas fritas, con dos cuadrados de corte: 9x9 y 12x12 cm, dimensiones mm 260x90x125h

CODIGO

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

PD49832-02 Cortador de patatas, ideal para patatas fritas, con dos € 45.88
cuadrados de corte: 9x9 y 12x12 cm, dimensiones mm ’

260x90x125h

VAT excluido
Envio a calcular

Entrega d 4 a 9 dias




